
4

1

4 1

51

62
8

3

7

2

8

Lp. NUMER CZĘŚCI Ilość
1 Podkladka 10 12

2 Podkladka 12 18

3 Podkladka 12x35x6 6

4 Sruba szesciokatna M10 x 1.25 x 30 8

5 Sruba szesciokatna M10 x 30 4

6 Sruba szesciokatna M12 x 35 6

7 Sruba szesciokatna M12 x 40 6

8 Nakretka samohamowna M12 12

Grubość

mm  g

Masa

Odchyłki wg. ISO 2768-1
klasa okładności: m 

ZTI A-R01

ZTI A

Polna 24, 38-457 Szczepańcowa
 

Podziałka Arkusz Materiał

Konstruował

Rysował

Sprawdził

Zatwierdził

Nazwisko i imię Data Podpis

Numer rysunku

Zbiór

Numer części

Nazwa

Piotr Częczek 19.05.2025

A3


	Arkusz1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2


